1 Модуль пам`яті SO-DIMM 4GB DDR4 Micron 
2666V б/в

НФ-00002357 1 шт 650,00 650,00
650,00

2 Збереження даних/перенесення на інший 
носій

НФ-00000299 1 шт 800,00 800,00 400,00
400,00

Разом: 1 050,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 2, на суму 1 050,00 UAH
Одна тисяча п'ятдесят гривень 00 копійок

Оплата даного рахунку означає згоду з умовами поставки товару.
Повідомлення про оплату обов`язкове, інакше не гарантується наявність товару на складі.
Товар відпускається за фактом надходження коштів на р/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності і паспорта.